【後期課程】 令和　５年　４月２５日

　第９学年保護者様

校 長

第９学年　月別振替金額

項目＼月分 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 合計

積 立 金

生 徒 会 費 1,800 1,800

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 4,800 4,800

スポーツ振興
センター掛金

460 460

※

項目＼月分 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月

※振替日は毎月５日。再振替日は毎月２０日です。

　（振替日が土曜・日曜・祝日の場合は、翌営業日に振り替えします）

　振り替えできなかった場合は現金による徴収となります。（すみやかに納入をお願いします）

※８月と、１１月以降の振替はありません。

振替日 5/ 8 6/ 5

【注】５月８日（月）に第１回目の振り替えがあります

10/20 11/20 12/20 1/22 2/20 毎月20日再振替日 5/22 6/20 7/20 9/20‥

(修学旅行)

八尾市立高安小中学校

亀甲　知之

学校諸経費および積立金の納入について

　陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を
いただきありがとうございます。

　さて、本年度の学校諸経費と積立金が決定いたしました。本校では皆様のご協力により、学校諸経費等
を大阪中河内農協での口座振替にて納入いただいております。お手数ですが指定振替日の前日までに、振
替口座（大阪中河内農協、北高安支店・高安支店）にご入金をお願いいたします。

記

ＰＴＡ会費は１世帯単位での振り替えになります。お子様が２人以上の家庭の場合は
１番下のお子様から振り替えをいたします。

0

30,6408,000

7/ 5 毎月 5日10/ 5 11/ 6 12/ 5 1/ 5 2/ 59/ 5‥

13,240 8,0001,400学 年 諸 費

振 替 金 額 37,700000008,00008,0008,00013,700